EA491HS-Ed1
CÂBLES A PAIRES BLINDÉS ARMÉS POUR INSTALLATIONS FIXES FERROVIAIRES
GAINE SH - SPÉCIFICATION ADIF
Anti-inductif - Facteur réducteur 0,3
Page. 1/3
Câble de
signalisation
Non

Code
Nombre
des
paires
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
Code
Nombre
des
paires
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
(mm) (kg/km)     (m)   (mm) (kg/km)     (m)
EA491HS90000102N 1 18.9 673 1000 A2  EA491HSA4000102N 1 19.3 692 1000 A2
EA491HS90000302N 3 23.8 893 1000 A4  EA491HSA4000202N 2 25.3 984 1000 A4
EA491HS90000502N 5 25.6 1017 1000 A4  EA491HSA4000402N 4 28.9 1243 1000 A6
EA491HS90000602N 6 26.2 1066 1000 A4  EA491HSA4000602N 6 31.5 1440 1000 A6
EA491HS90001002N 10 31.1 1391 1000 A6  EA491HS90000802N 8 34.6 1670 1000 A8
EA491HS90001402N 14 34.6 1614 1000 A8  EA491HSA4001002N 10 37.4 1899 1000 B0
       EA491HSA4001202N 12 39.9 2103 1000 B0
       EA491HSA4001402N 14 42.7 2358 1000 B0
       EA491HSA4001602N 16 44.7 2544 1000 B0
       EA491HSA4001802N 18 46.9 2755 1000 BB
       EA491HSA4002002N 20 49.3 2997 1000 BB